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WATYKAN – RZYM – MONTE CASSINO – PIETRALCINA – SAN GIOVANNI ROTONDO –  

– MONTE SANT’ANGELO – NEAPOL – POMPEJE – RZYM 
 

 | TERMIN: 01.02 – 08.02.2025  
 | CENA: 4590 PLN/os. (przy grupie 46 os.) 
  4990 PLN/os. (przy grupie 36 os.) 
 
|  PROGRAM: 

Dzień 1: WYLOT  

Spotkanie na lotnisku na dwie i pół godziny przed wylotem. Odprawa biletowo-bagażowa. Wylot z Radomia  
do Rzymu o 16.00, przylot o 18.30. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2: RZYM – WATYKAN  

Śniadanie w hotelu. Przejedziemy do Watykanu, gdzie weźmiemy udział w modlitwie Anioł Pański z Papieżem 
Franciszkiem. Po spotkaniu z Papieżem udamy się do Bazyliki Matki Bożej Większej. To jedna z czterech 
patriarchalnych Bazylik Rzymu, poświęcona Matce Bożej. Jedną z najważniejszych relikwii znajdujących się w jej 
wnętrzu są relikwie żłóbka pańskiego, które według tradycji przywiozła do Rzymu św. Helena. Na zakończenie 
nawiedzimy Bazylikę św. Jana na Lateranie. W ołtarzu głównym znajdują się największe relikwie chrześcijaństwa – 
głowy św. Piotra i Pawła. Obok bazyliki znajduje się kaplica ze Świętymi Schodami, po których według legendy szedł 
sam Jezus Chrystus przed oblicze Piłata. Wieczorem powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  

Dzień 3: RZYM  

Śniadanie w hotelu. Następnie udamy się do Watykanu, do Bazyliki św. Piotra – najważniejszego kościoła 
chrześcijańskiego świata. Zobaczymy słynną ,,Pietę” autorstwa Michała Anioła, Kaplicę św. Sebastiana z grobem  
św. Jana Pawła II, Ołtarz Główny wykonany z brązu przez Berniniego, Groty Watykańskie, gdzie znajduje się Grób  
św. Piotra i wielu papieży oraz liczne zabytki sztuki. Następnie przejdziemy na Plac św. Piotra, gdzie będziemy 
podziwiać niezwykłą kolumnadę Berniniego i Spiżową Bramę oraz słynne okno Pałacu Papieskiego. Po południu 
podziwiać będziemy unikatowe dzieła sztuki zgromadzone przez kolejnych papieży w Muzeach Watykańskich (wizyta 
uzależniona jest od dostępnoście biletów i możłiwość ich rezerwacji – stąd dzień w którym będziecie je Państwo 
zwiedzać może ulec zmianie). W kolekcji liczącej ponad 70 tysięcy eksponatów, znajdują się między innymi; obrazy 
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Rafaela, Leonarda Da Vinci, Caravaggia, bezcenne zbiory map i arrasów oraz freski Michała Anioła, zdobiące Kaplicę 
Sykstyńską. Po zwiedzaniu powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4: MONTE CASSINO – PIETRELCINA 

Rano, po śniadaniu przejazd na Monte Cassino, gdzie św. Benedykt założył swój ostatni klasztor, napisał regułę  
i zmarł. Tu pochowana jest również Jego bliźniacza siostra, św. Scholastyka, założycielka zakonu benedyktynek. 
Szczątki tych dwojga świętych są najcenniejszymi relikwiami opactwa. Klasztor na Monte Cassino stał się 
najważniejszym duchowym miejscem chrześcijańskiej Europy. Po nawiedzeniu Bazyliki przejdziemy na znajdujący się 
nieopodal Cmentarz Żołnierzy Polskich. W czasie II wojny światowej miały tu miejsce walki pomiędzy wojskami 
alianckimi i niemieckimi, kiedy to II Korpus Wojska Polskiego pod dowództwem generała Andersa odniósł historyczne 
zwycięstwo. Następnie udamy się w kierunku Półwyspu Gargano. Po drodze zatrzymamy się w Pietrelcinie, miejscu 
urodzenia św. Ojca Pio. Odwiedzimy jego dom rodzinny oraz inne zabudowania i pamiątki z życia w rodzinnym 
mieście Świętego. Wieczorem przyjazd do hotelu w San Giovanni Rotondo, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 5: SAN GIOVANNI ROTONDO – MONTE SANT’ANGELO   

Po śniadaniu nawiedzimy Sanktuarium św. Ojca Pio. W San Giovanni Rotondo Ojciec Pio żył ponad 50 lat. Podczas 
spaceru nawiedzimy Kościół Antyczny, gdzie otrzymał stygmaty, także bazylikę Matki Bożej Łaskawej, zwiedzimy 
udostępnioną część konwentu, w której znajduje się ekspozycja z pamiątkami po Ojcu Pio. Na zakończenie 
nawiedzimy nowe Sanktuarium, gdzie we wspaniałej kaplicy ozdobionej mozaikami pomodlimy się przy grobie 
Świętego. Po południu udamy się do Monte Sant’Angelo. Nawiedzimy wykute w skale Sanktuarium św. Michała 
Archanioła. Tu, w grocie objawił się on już w V wieku. On sam również poświęcił to miejsce, dlatego Bazylika która 
jest sercem Sanktuarium nazwana została „Bazyliką Niebiańską”, jedyną na świecie niepoświęconą ręką człowieka.  
Po nawiedzeniu miejsca kultu, udamy się na spacer przez zabytkową dzielnicę białych, kamiennych domków – Juno 
(wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO). Wśród licznych straganów z lokalnymi smakołykami przejdziemy 
do tarasu widokowego, z którego podziwiać będziemy widok na Zatokę Manfredońską. Wieczorem powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 6: NEAPOL  

Po śniadaniu udamy się do Neapolu – niepisanej stolicy południa Italii. Zobaczymy miejsca związane z Ojcem Dolindo. 
To znany mistyk i egzorcysta, o którym Ojciec Pio mawiał: „W trudnych sprawach idźcie do Ojca Dolindo! To święty 
kapłan”. Jest on także autorem znanej modlitwy „Jezu, Ty się tym zajmij”. Dalej gwarną ulicą Toledo przejdziemy  
do Galerii Umberto I, Teatru St. Carlo i Piazza Plebiscito ze swym Palazzo Reale. Kolejno nawiedzimy Katedrę  
św. Januarego, słynną z „Cudu Krwi” oraz pospacerujemy uliczkami starówki (wpisanej na Listę Światowego 
Dziedzictwa UNESCO), przez uliczkę szopkarzy neapolitańskich do Chiesa del Gesù (Nowy Kościół Jezusa), gdzie 
znajduje się grób świętego lekarza Giuseppe Moscati oraz wspaniała rzeźba Chrystusa złożonego do grobu, wykonana 
przez G. Sammartino. W przerwie czas na degustację neapolitańskiej pizzy. Na zakończenie dnia objazd panoramiczny 
miasta jedną z najpiękniejszych promenad Neapolu, obok Castel dell’Ovo i Borgo Marinaro. Wieczorem powrót do 
hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  

Dzień 7: POMPEJE – RZYM 

Rano, po śniadaniu przejedziemy do Pompejów, miasta, które zostało zniszczone w 79 roku n.e. przez erupcję 
Wezuwiusza. Nawiedzimy tylko Bazylikę Matki Bożej Różańca Świętego. Czas wolny na modlitwę przed cudownym 
obrazem Matki Bożej Pompejańskiej i przy grobie wielkiego propagatora modlitwy różańcowej – błogosławiony 
Bartolo Longo. Następnie udamy się do Rzymu, nawiedzimy Bazylikę św. Pawła za Murami. To symboliczne miejsce 
śmierci Świętego, gdzie pod baldachimem ołtarza papieskiego znajduje się Jego grób. Wokół naw i transeptu, 
znajdują się portrety wszystkich papieży – począwszy od św. Piotra, aż po obecnego papieża. W drodze do hotelu 
zatrzymamy się w sanktuarium Divino Amore, gdzie nawiedzimy Madonnę Miłości, którą Rzymianie uważają za swoją 
patronkę, która uratowała miasto w czasie II wojny światowej. Wieczorem przejazd do hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 8: POWRÓT 
Śniadanie w formie boxu śniadaniowego (suchy prowiant). Wcześnie rano udamy się na lotnisko. Odprawa i wylot  
do Radomia o godz. 10:45. Przylot o godz. 13:05. Zakończenie pielgrzymki. 
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|  CENA ZAWIERA: 

 przelot na trasie: Radom – Rzym – Radom; bagaż główny do 23 kg, bagaż podręczny do 8 kg, opłaty 
lotniskowe; 

 transfery autokarem na trasie pielgrzymki, w Rzymie ewentualny transport komunikacją miejską 

 7 noclegów w hotelu 3* (pokoje 2,3-osobowe z łazienkami)  

 wyżywienie 2 x dziennie: 7 śniadań (1 w formie boxu), 7 obiadokolacji  

 ubezpieczenie Signal Iduna: KL (30 000 EUR), NNW (15 000 PLN), bagaż (1 000 PLN) z uwzględnieniem ryzyka 
chorób przewlekłych oraz Sars-Cov-1, Sars-Cov-2 z ich mutacjami 

 opiekę doświadczonego pilota 

 przedstawiony program pielgrzymki 

 składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (10 PLN) i Turystyczny Fundusz Pomocowy (10 PLN)  

 podatek VAT 

|  CENA NIE ZAWIERA: 

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i innych opłat związanych z realizacją 
programu, przejazdów komunikacją miejską w Rzymie, słuchawek podczas zwiedzania, taks klimatycznych, 
obligatoryjnych napiwków (ok. 180-190 EUR/os. w zależności od wielkości grupy – zbierane przez pilota). 
Podana kwota jest orientacyjna i może ulec zmianie. W trakcie trwania sezonu ceny biletów wstępu zmieniają 
się dynamicznie, niezależnie od Orlando Travel  

 dodatkowego ubezpieczenia kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej (w tym rezygnacji spowodowanych 
zachorowaniem wskutek Sars-Cov1 i Sars-Cov2) oraz przerwania imprezy turystycznej spowodowanego 
zachorowaniem na COVID-19 (260 PLN/os. – płatne w dniu zapisu na pielgrzymkę) 

 transferu autokarem z/na lotnisko do Radomia. 

 innych napojów do obiadokolacji nie objętych ofertą  

 wydatków własnych  

 dopłaty do pokoju jednoosobowego (na zapytanie, za dodatkową opłatą około 200 EUR) 

 świadczeń niewymienionych w ofercie 

|  WAŻNE INFORMACJE: 

1. Data przygotowania oferty: 06.08.2024 r. 

2. Wymagany dokument do odbycia podróży: dowód osobisty lub paszport. 
3. Zastrzegamy sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzanych obiektów. Na dzień przygotowania oferty, żadne 

rezerwacje (chodzi głównie o przelot) nie zostały dokonane. 
4. Cena skalkulowana jest dla grupy 46 osób i 36 osób. W przypadku mniejszej liczy osób, cena ulegnie zmianie.  
5. Cena została skalkulowana w dniu 06.08.2024 wg obowiązujących w tym dniu cen paliw i kursów walut.  

W przypadku wzrostu tych cen, cena imprezy turystycznej podlegać będzie rekalkulacji. 
6. Żadne rezerwacje nie zostały dokonane. Nie ponosimy odpowiedzialności za jakiekolwiek zmiany dokonane 

przez linie lotnicze, w tym zmiany godzin przelotów, zmiany opłat paliwowych 
7. Gwarantujemy rezerwację mszy świętych na trasie zwiedzania. 
8. Wysokość składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy (ujęte w części 

CENA ZAWIERA) z tytułu zawartej umowy o udział w imprezie turystycznej określa Rozporządzenie Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22.12.2020 r. (poz. 2372, 2379).  

9. Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 
par.1 Kodeksu Cywilnego. 


